湖 南 电 子 科 技 职 业 学 院 科 研 处

关于组织申报 2024 年度湖南省教育厅科学研

究项目的通知

根据《关于申报 2024 年度湖南省教育厅科学研究项目的通知》（湘教

通〔2024〕197 号）文件精神，现将申报 2024 年度湖南省教育厅科学研究

项目的有关事项通知如下：

一、项目类型及数量

我校本年度可推荐申报优秀青年项目 1 项，一般项目 15 项，合计 16

项。

二、申报条件

1．优秀青年项目：支持在基础研究和应用基础研究方面已取得一定成

绩的青年教师自主选择研究方向开展创新研究，研究思路明确，学术思想

或技术路线具有创新性和可行性，有利于培育一批进入科技前沿的优秀青

年学术骨干。项目负责人须为本校在职人员，年龄不超过 40 周岁（1984

年 1 月 1日以后出生），项目组成员以青年为主。凡主持过一次教育厅优

秀青年项目者不得再申报。

2．一般项目：项目负责人须为本校在职人员。承担省教育厅项目尚未

完成（结题）者不得再申报。

三、时间安排

材料提交 9月 15-18 日

校内评审公示 9月 19-25 日

系统填报 9月 25-30 日

材料上报 10 月 8 日

四、材料提交要求

1．校内评审材料包括：项目申请书（附件 1）和活页（附件 2）、汇

总表（附件 3），其中申请书一式 1份，活页一式 5份,汇总表 1份。

2. 材料要求：申请书和活页均采用A3纸双面打印，以上材料均需要

提交纸质稿和电子档。校内提交时间截止到 9月 18 日下班前，逾期一律不

予受理。纸质稿提交至科研处办公室（1-413 室），电子档发送至指定邮

箱：dzkjkyc@qq.com。

五、注意事项

1.项目申请人只能申报其中一类。承担省教育厅项目尚未完成（结题）

者，不得再申请新项目。承担省教育厅项目被撤项者，五年内不得申请新

项目。每人同时主持和参与的科研项目累计最多不超过 3项。

2.项目组成员一般为 3～5人，人员结构应合理。项目组成人员少于 3

人的为形式检查不合格。

3.学校评审推荐的申报人员凭学校分配的账号、密码登录“湖南省高校

科学研究项目管理信息系统”按要求进行填报（网址：

http://rms.xuefeng.space）。带水印版申报书的纸质稿和电子档以学院为单位

统一报送科研处，具体要求将另行通知。

联系人：赖俊丽 方瑶

联系电话：15874150200 18152641836

科研处

2024 年 8月 24 日

	关于组织申报2024年度湖南省教育厅科学研究项目的通知